

Tervetuloa Farmari 2022 -maatalousnäyttelyyn Mikkeliin!

Farmari 2022 järjestetään 30.6. - 2.7. Mikkelin Kalevankankaalla. Näyttely on ainutlaatuinen maa- ja metsätalouden sekä maaseudun suurkatselmus, jossa kohtaavat alan ammattilaiset ja kuluttajat. Näyttely on koko perheen tapahtuma, joka esittelee nykyaikaista suomalaista ruoantuotantoketjua pellolta pöytään, unohtamatta parhaimman kesälomakauden elämyksiä.

Näyttelyssä saat yhdellä lipulla paljon asiaa ja elämyksiä. Näyttävällä **kotieläinosastolla** on ihasteltavana erilaisia eläimiä ja kentän tapahtumakehissä riittää eläimiin liittyvää ohjelmaa ja viilintä. Alueella on kaksi monipuolista **konekenttää**, joissa ovat esillä uutuudet, maatalouden suuret ja pienet koneet sekä myös koneet kotitalouksien tarpeeseen. Alueelta löytyy laaja ja mielenkiintoinen **metsä-, energia- ja eräosasto**, josta voi ammentaa uutta tietoa ja tutustua esimerkiksi energiantuotannon, lämmitysjärjestelmien, puurakentamisen ja luonnossa liikkumisen teemoihin.

Laajan ulkoalueen lisäksi Farmarin **sisäosastot** löytyvät Saimaa Stadiumista, osastoilta löydät kädentaidon ja lähiruuan lisäksi paljon muita yrityksiä ja järjestöjä. **Ohjelmalavoja** löytyy niin sisältä kuin ulkoakin ja lavoille on kerätty sekä viihdyttävää että asiapitoista ohjelmaa, esimerkiksi keskusteluja ja puheenvuoroja ajankohtaisista aiheista. Alueella on myös paljon tekemistä, ihasteltavaa ja koettavaa perheen pienimmille.

Tapahtuma on täynnä unohtumattomia kohtaamisia ja kokemuksia! Näyttely on avoinna to 30.6. klo 10-18 pe 1.7. klo 10-18 la 2.7. klo 10-17

Yli 13 hehtaarin näyttelyalueella pääset tutustumaan mm. seuraaviin aiheisiin:

- koneet, kotieläimet ja kotieläinteknologia
- metsä, energia ja erä
- kädentaidot ja lähiruoka sekä
- asuminen, harrastaminen ja vapaa-aika.

Näyttelystä jokainen kävijä löytää mieluisaa katseltavaa ja koettavaa. Tapahtuma on täynnä ammattiasiaa, uutuuksia ja unohtumattomia kokemuksia ja kohtaamisia!

Näyttelyn tarjonnasta ym. voit lukea lisää [täältä](#).